
 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
  Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

                                                             Claudemir Valério - Prefeito   
 

 

 

  N° 042 – Nova Santa Bárbara, Paraná                        Quinta Feira, 06 de Junho de 2013 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano I 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

   

   

I - Atos do Poder Executivo 

EXTRATO CONTRATO N° 034/2013 

Referente ao Processo de Pregão Eletrônico n.º 
30/2013. 

Objeto : Contratação de empresa especializada 
para fornecimento de materiais destinados a obra 
de sistema de abastecimento de água no 
município de Nova Santa Bárbara, atendendo ao 
TC/PAC 0736/2011. 

Contratante: Município de Nova Santa 
Bárbara / PR  

Contratado: BOMBAS LEAO S/A.  

Tipo de Pessoa: Jurídica  - CNPJ nº 
52.940.533/0001-57. 

Valor: R$  47.040,00 (quarenta e sete mil e 
quarenta reais). 

Prazo de vigência:  60 (sessenta) dias, com 
início em 06/06/2013 e término em 04/08/2013. 
 
Recurso : Secretaria de Serviços Públicos 
Externos. 
Secretaria solicitante: Secretaria de Serviços 
Públicos Externos. 

EXTRATO CONTRATO N° 035/2013 

Referente ao Processo de Pregão Eletrônico n.º 
30/2013. 

Objeto : Contratação de empresa especializada 
para fornecimento de materiais destinados a obra 
de sistema de abastecimento de água no 
município de Nova Santa Bárbara, atendendo ao 
TC/PAC 0736/2011. 

Contratante: Município de Nova Santa 
Bárbara / PR  

Contratado: DIGITROL INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA.  

Tipo de Pessoa: Jurídica  - CNPJ nº 
53.153.649/0001-09. 

Valor: R$ 17.600,00 (dezessete mil e 
seiscentos reais). 

Prazo de vigência:  60 (sessenta) dias, com 
início em 06/06/2013 e término em 04/08/2013. 
 
Recurso : Secretaria de Serviços Públicos 
Externos. 
Secretaria solicitante: Secretaria de Serviços 
Públicos Externos. 

EXTRATO CONTRATO N° 036/2013 

Referente ao Processo de Pregão Eletrônico n.º 
30/2013. 

Objeto : Contratação de empresa especializada 
para fornecimento de materiais destinados a obra 
de sistema de abastecimento de água no 
município de Nova Santa Bárbara, atendendo ao 
TC/PAC 0736/2011. 

Contratante: Município de Nova Santa 
Bárbara / PR  

Contratado: TIGRE SA TUBOS E CONEXOES.  

Tipo de Pessoa: Jurídica  - CNPJ nº 
84.684.455/0001-63. 

Valor: R$ 24.360,00 (vinte e quatro mil, 
trezentos e sessenta reais). 

Prazo de vigência:  60 (sessenta) dias, com 
início em 06/06/2013 e término em 04/08/2013. 
 
Recurso : Secretaria de Serviços Públicos 
Externos. 
Secretaria solicitante: Secretaria de Serviços 
Públicos Externos. 
 

LEI N° 672 DE 05 DE JUNHO DE 2013 

 
Súmula : Autoriza a abertura de 

vaga de Emprego Público na 
Administração Municipal de Nova Santa 
Bárbara para atendimento. 

 
A Câmara Municipal de Nova Santa 

Bárbara, no uso de suas atribuições legais 
aprovou, e eu Prefeito Municipal sanciono a 
seguinte Lei: 

 



 Nova Santa Bárbara - PR, 06 de Junho de 2013 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 42/2013 –|2| 

 

  

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 
http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal, 
autorizado a ampliar o número de vagas para o 
cargo de Técnico em Enfermagem, com carga 
horária de 40 (quarenta) horas semanais, em 
mais 01 (uma) vaga. 

Art. 2º - A contratação deste servidor 
será regida pelo Regime CLT, vinculado às 
normas vigentes de Previdência Social – INSS. 

Art. 3º - A nomeação observará o 
número de vagas, e será preenchida de acordo 
com a necessidade da Secretaria Municipal de 

Saúde e obedecerá rigorosamente a ordem de 
classificação do concurso público nº 001/2012. 

 
Art. 4° - Esta Lei entra em vigor na data 

de sua publicação, revogadas todas as 
disposições em contrário. 
 

Nova Santa Bárbara, 05 de junho de 2013. 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
 
 

II - Atos do Poder Legislativo  

 

Não há publicações para a presente data. 

 

III – Publicidade 

 

Não há publicações para a presente data. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2013-06-06T14:28:29-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




